ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 февраля 2022 г.                            г. Ипатово                                               № 89

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2020 г. № 1779 «О некоторых мерах по реализации требований бюджетного законодательства»

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2020 г. № 1779 «О некоторых мерах по реализации требований бюджетного законодательства» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 сентября 2021 г. № 1359) изменения, признав пункт 3 утратившим силу.

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина